
Cod. Determ: DT2G69021 (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 208/2024

pubblicata il 14/02/2024 Reg. del Settore n. 56 / 2024

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  5 - WELFARE  FORMAZIONE LAVORO  PNRR

_________

Oggetto:  ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 201/2024.



Cod. Determ: DT2G69021 (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   208/2024

pubblicata il 14/02/2024 Reg. del Settore n. 56 / 2024

Settore  5 - WELFARE  FORMAZIONE LAVORO  PNRR

_________

Matilde Fittante
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 201/2024.

Il Direttore di Settore

Visto  il  Decreto  Sindacale  n.  2774  del  16.05.2023,  con  il  quale  l’Avv.  Marilde  Fittante  è  stata
nominata Responsabile del Settore 5 Welfare Formazione Lavoro PNRR del Comune di Cosenza;

Richiamata la determinazione dirigenziale R.G. N° 201 del 09/02/2024;

Visto l'errato inserimento dei documenti allegati; 
 
Ritenuto  dunque  necessario,  in  via  consequenziale,  provvedere  all’annullamento  della
determinazione sopra richiamata;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA

Di  annullare  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  201/2024  per  le  motivazioni  richiamate  in



Cod. Determ: DT2G69021 (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

premessa.
 
Di disporre che il presente Atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line di questo Comune, ai
sensi dell'art. 32 della legge 18 giugno 2009 n. 69 e successive modificazioni.

Di dare atto che il Responsabile del presente procedimento è la Dott.ssa Sofia Vetere, dipendente
di questo Ente, in servizio presso il Settore Welfare, con il ruolo di E.Q.

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, co. 1, D.Lgs. n.
267/2000, che il presente provvedimento, non comporta spesa.

Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  ai  Comuni  del  Distretto  per  la  pubblicazione  sui  siti
istituzionali nelle forme previste dalla legge e dal Regolamento di Funzionamento dell’Ufficio di
Piano.

.

Nessun Allegato

Il Direttore di Settore

Cosenza 14/02/2024 Matilde Fittante
____________________________

 


